Cor^m

p³

Cor^m

2³

Cor^m

Cor^m

3^o De ly deus: verificat ly ens: et no ly entis. ¶ 3^o est ista. Lz qdlibz ly aliqd: vel ly res: sit terminus trascendens: no tamen quodlibz ly ens est h^o: pma pars pz inductive: et scda filr: qz ly ens participialr sumptu no est termin^o trascedens: qz co uertit cu ly existes: solu eni ens noialiter sumptu: in tali de noiatione e trascedens. ¶ Ex ista h^one seqt pmo. Qz ly ens: et ly aliqd: uertut: et ly ens: et ly aliqd: no uertunt (pz) qz ly ens: et ly aliqd: trascedenter sumpta uertunt: sz ly ens participialr sumptu: et ly aliqd no uertut: etia ly ens: et ly ens noialr sumpta couertut: sed no difformiter supra: vnu participialiter: et reliquu noialiter. ¶ Secudo seqt. Qz ois numerus: et ois qntitas e ens participialiter sumptu (pz) qz ois numerus: et ois qntitas est existes. ¶ Tertio sequit. Qz aliqs numer^o e ens: et ides no e ens: sumendo ly ens difformiter: i affirmatia participialr: et i negatiua noialr. ¶ Quarto seqt. qz ista pna no valet. Iste numer^o est ens: iste numerus e for. et pla. g for. et pla. sunt ens: qz ly ens participialr sumptu: est adiectiuu in antecedete respiciens illu terminu nue: rus: et i pnte illud copulatus for. et pla. sed deberet inferri. g for. et plato sunt numerus ens: seu numer^o existes. ¶ 4^o est ista. Sumendo numez put distinguit a reb^o numeratis: ois numer^o: et omnis qntitas e aliqd: et ens nominaliter: seu trascedenter sumptu (pz) na sicut ois qntitas pti^o est ali quid: qz est accidens quo copulant partes inuice ptinui. ita omnis qntitas discreta videt ee aliqd: quia est vnu accidens quo aliq mair separant. ¶ Ex ista h^one sequit pmo. Qz ali quod accidens est i duob^o hoibus. no tn i duplici subo (pz) na numer^o binarius duoz hoibus est in duob^o hoib^o: i qbus est accidentaliter fundatus: sz isti duo homines no sunt nisi vnu subiectu isti^o accidētis. ¶ Secundo sequit. Qz aliq forma indiuisibilis e in aliquo subiecto qto: et no i aliq par ta eius (patet) na numerus binari^o: seu qscuqz alius put di stinguit a reb^o numeratis e in subo discreto: et no in aliqua parte eius: ex quo nullā partē denoiat: exēplū hētur in for ma circuli. q e indiuisibilis exns i toto cirulo. et i nulla eius pte: h tn no sūt hic nisi tangēda: qm ptinet ad sciaz altiore.

His visis faciliter rñdet ad rōne xcedendo qzlibz illaz: ois qntitas est ens: ois numerus est ens: sumēdo ly ens participialr. et distiguēdo numez areb^o numeratis. et no tenēdo noialiter: et tūc dicit: qz numer^o for tis et platonis: no e sortes et plato. Si aut ly ens tenet noia liter et trascēdēter: no distinguēdo numez arebus nume ratis: nego illā. ois qntitas est ens (et ad pbationē dico) qz lz de quolibz generalissimo verificet trascendens: no oz qz illud sit ly ens. sz sufficit qz ipz sit ens vel entia. Ideo cō cedo qz ois qntitas e ens vel entia: quare rē.

Capitulum de corpore predicamēti quantitatis et predi camenti substantie.

Vigesimo pncipaliter ad qstionē ar guit sic: ista ppositio e ve ra. Qe corp^o e suba. et eadē est falsa. g qstio vera: et pna cu p^o parte antis. qz illa e pposi tio vls affirmatiua: i qua pdicat generalif simū de sublaterno: et z^o ps antis (pbat) qm arguit sic: oē corp^o e suba: sed aliqz qnti tas ptinua e corpus. g aliqz qntitas ptinua e: ois flm: distin guēdo qntitatē are qsta: qz sic sumēdo qntitatē ipsa no e ni si accns. g aliqz pmissaz e falsa: no minor. g maior: qz minor no sit falsa (pz) p Aristo. i pdicamēto qntitatis diuidētē cō tinuu: in lineā: supficiē: corp^o: locū: et tps. Itē dato qz qntitas no distinguat are qsta: arguit sic: oē corp^o e suba: sz aliqz al bedo e corp^o. g aliqz albedo e suba: h e ipossibilis. g vna pre missaz e falsa: sed non minor: qz albedo est longa: lata: et p funda. g maior qd erat pbādum.

3^o Pro solutiōe hui^o pnis pono qttuoz hnes: quaz pma e ista. Li corpus sumptū i sua

maxima cōitate no e termin^o pdicamētalis: sz termin^o eg uocus (pz) qz ly corpus cōissime sumptū pdicat taz de sub stātia qz de accñte: et taz de corpe pdicamēti sube: qz de cōpe pdicamēti accñtis. g no e i aliq pdicamēto (pz pna) qz nulls termin^o p se e i duplici pdicamēto: sic nec ly ens: qz pdicat de oib^o pdicamentis nec ly accñs: qz pdicat de oib^o pdica mētis accñtiū: qz at ly corpus sic sumptū sit termin^o equo cus (pbat) qz sz diuersas rōnes pdicatur: vificat nāqz de suba: vt pposita e ex mā et forma: et de accñte put hz trinas dimēsiōnez. v3. lōgitudinē: latitudinē: et pfunditatē. ¶ Ex ista h^one seqt pmo. Qz ly corpus no e pdicamēti sube subal ternū: nec spēs pdicamēti qntitatis (pz) qz no est terminus pdicamētalis. ¶ Secdo seqt. Qz qlibet istaz e ipossibilis: oē corp^o e substātia: oē corp^o est qntitas: qz cuiuslz eaz de aliq vificat subz de quo no vificat pdicatu. ¶ 2^o est ista. ly cō pus vniuoce sumptū e terminus pdicamētalis: no tn pñes ad duo pdicamenta: p^o pars e manifesta: p aristotile in pdi camētis ponētē corpus in pdicamēto substantie: et itez ly corpus i pdicamento qntitatis. 2^o pars pbat sic: nullū ly corp^o qd est pdicamēti sube est pdicamēti qntitatis nec e. g ly corp^o non e pertinens ad duo pdicamenta (pz pna) ex quo no ponit corpus in aliquo pdicamento: nisi in predica mento qntitatis vel sube: et ams arguit: quia nullū vniuoce est in duobus pdicamentis. ¶ Ex ista h^one sequit pmo. Qz ly corpus. et ly cōpus no inuicē couertunt: sz sunt termini di sperati (pbat) illi duo termini no uertunt: sed sunt dispe rati: quoz vnus solū de suba verificat: et alius de accñte: sz ly corpus pdicamenti sube: solū de substātia verificat: et ly cōpus pdicamēti qntitatis: solū de accñte: et hoc distinguen do qntitatē are quāta. ¶ Secudo seqt. Qz ly corp^o e subal ternū pnti sube: et ly corpus non est subalternūz predica mēti substantie (pz) ex quo sunt duo pdicamēta i quoz subal ternat ly pti^o et alio ly cōpus. Et ita dicit de pdicamento quantitatis quia ly corpus e spēs pdicamēti qntitatis: et ly corpus no e species eiusdē. ¶ Tertio seqt. Qz qlibz istarū e necia. qdlibz corp^o e suba: qdlibz cōpus e accñs: supposito .n. qz i p^o subyiciat termin^o pdicamēti sube. et i 2^o termin^o pdi camēti qntitatis. ¶ 4^o seqt. Qz hec pdicatio e ipossibil. oē corp^o e corp^o: dato qz subyiciat terius pdicamēti sube: et pdicet terminus pdicamēti qntitatis: aut e. tn cu pponit oz xcedit: qz fm cōem modū loquēdi vniformiter sumit apte vtriusqz extremi: qre rē. ¶ 3^o est ista. Ponendo qntitatē distictaz are quāta possibile e aliqd ee hoiez: et nullā oino hre dime sionem pbat (et pono) qz deus anihilet oēm qntitatē for tis: remanente mā sortis cu actuatione sue forme. isto posi to: for. esset hō: qz esset substātia p se existēs pposita ex ma teria: et forma: no tn hret aliquā dimēsiōnez: ex quo in co ois qntitas esset anihilata. ¶ Ex ista h^one seqt pmo. Qz est ipossibile corp^o esse: et no lōgū: latū: et pfundū (pbat) na in casa xclonis: for. eet cōpus: qz esset hō: et aial: et no eet longū: latus: nec pfundus: ex quo no hret qntitatē. ¶ Secudo seqtur. Qz h diffinitio: lōgitudō: et latitudo: cu pfunditate: e diffinitio cōporis pdicamēti sube: sz pdicamēti qntitatis (pz) qz possibile e ee corp^o pdicamēti sube sine h^o demēsiōib^o: sz non est possibile esse corpus pdicamenti qntitatis sine illis. ¶ 4^o est ista. Cōtingit aliqd totū esse et hre partes: et nulla sui parte esse maius (pz in casu isto) for. habere partes eēt tiales. v3. materiā: et formā: et ex hoc esset quoddaz totū: no tn aliqua sui parte esset maius: qz nullā haberet magnitudinem: nec partes qntitatiuā. Et si dicit qz superi^o in vno pncipali cōcessus est: omne totū ee maius sua parte qntita tiua: dicit qz vez e: tn possibile e oppositū: vel dicat qz vbi sumit totū vt hz respectum ad suas partes qntitativas: et non ad partes simplr. ¶ Ex ista h^one sequit pmo. Qz non si ab equalibus equalia demas cetera que remanebūt erūt eqlia: pbat (et pono) qz a. et b. sint duo pedalia: que nunq